



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Węzeł Bralin już gotowy!

22 lipca, na skrzyżowaniu dawnej drogi krajowej nr 8 z przebudowanym odcinkiem drogi powiatowej w miejscowości Bralin odbyło się otwarcie tzw. węzła Bralin. W spotkaniu wziął udział Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, który uczestniczył także w otwarciu przedszkola i żłobka samorządowego na Os. Murator w Baranowie.

Budowa węzła Bralin została zrealizowana w ramach projektu kluczowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 pn. „Dostosowanie układu komunikacyjnego dróg w Powiecie Kępińskim do nowych połączeń regionalnych i ponadregionalnych w związku z budową dróg ekspresowych S-8 i S-11”. Głównym celem projektu było wybudowanie połączenia drogi powiatowej 5601 P z drogą ekspresową nr 8 w miejscowości Bralin (tzw. węzeł Bralin). Dzięki temu mieszkańcy powiatu kępińskiego uzyskali dostęp do ponadregionalnego układu drogowego, co zwiększyło atrakcyjność inwestycyjną okolicznych terenów. W ramach inwestycji przebudowano 0,450 km drogi powiatowej na odcinku leśnym i wybudowano 0,585 km nowej drogi powiatowej. Przebudowano również sieci teletechniczne i odwodnienia drogi, a także wykonano nowe oznakowanie.

Ogólna wartość projektu to 4 488 619 zł, dofinansowanie z UE wynosi 2 816 084 zł. Swoje środki w realizację projektu zainwestowały także: Powiat Kępiński (1 502 534 zł) oraz Gmina Bralin (170 000 zł).

Marszałek Marek Woźniak uczestniczył także w uroczystym zakończeniu budowy przedszkola i żłobka samorządowego w Baranowie. To przedsięwzięcie dofinansowane zostało ze środków programu rządowego „Maluch”. We wspólnym obiekcie znalazły swoje miejsce zarówno oddziały żłobkowe, jak i przedszkolne, dostosowane do potrzeb dzieci niepełnosprawnych oraz ze szczególnymi potrzebami.

Wydarzenie zwieńczy zamknięcie jednej z kapsuł czasu, które upamiętnić ma zakończenie tej ważnej dla gminy Baranów inwestycji oświatowej.

Fot. Starostwo Powiatowe w Kępnie i Urząd Gminy w Baranowie











Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie